q) Grot. n. 15. r) Grot. n. 16 *ex his fundamentis* L. Quisquis C, ad L. Jul. Maj. *expleri debet*, ac defendi, *en ratione*, sicut per *partes ostendit* *Dissertatio de lur. circ. cadav. pun. c. 3. §. 6. 7.*

s) Grot. n. 17. *add. l. 3. §. fin. ad eas*, quae D. Osiander p. 1214. *inquisivit*, *causas* *punitiois* *populi*, *respondere* *debet*, *quod modo de liberis respondimus*.

t) Grot. n. 18. u) Grot. n. 19. *add. l. 14. 10. III, 2. I. x)* Grot. n. 20. *hinc jure Romano*, ut *regulariter actio poenalis non transeat ad heredem* §. I. *de perpet. & temp. act. transi. tamen*, si *post litem contestatam* *amponatur* *rei*, l. 35. de O. & A. *quia accepto judicio* *contrahitur* l. 3. §. 11. *de pecul. & per litis contestationem* *prior obligatio* *novatur*, l. 11 §. 1. l. 29. *de novat. l. 3. C. de usur. rei jud. Hinc ex sententia* *ortitur* *judicati obligatio* d. l. 3. §. 11. *de pecul. ex qua competit actio* *judicati*, *quae rei* *persecutionem* *continet*, l. 6. §. ult. *de vo. jud. Quare sicut* *ex aliis contractibus* *defuncti*, *ita ex hac etiam* *tenetur* *heres*, *quanquam non nisi per* *fictionem* *juris civilis* *hoc* *introducitur* *fictionem* *non ad* *vetus contractus*, *ratione suorum principiorum*, *sed effectus tantummodo* *contractus*, *litis contestationi* *attribuitur*, *jude nec ad* *qualescunque*, *sed* *solum poenariae poenae* *pertinet*.

Halle, Diss; 1708 Str-z

f

sb,

1708

1708 19

Q. D. B. V.

COLLEGII GROTIANI,

AB
ILLVSTRI KVLPI SIO
QUONDAM CONSCRIPTI,
EXERCITATIO IX.

QVAM
IN ALMA FRIDERICIANA,
CVM ADIECTIS COROLLARIIS,
PRAESIDE

DN. IO. SAMVELE STRYKIO,
IC. SERENISS. VIDVAE SAXO-ISENACENSIS
CONSILIARIO AVLICO, PROFPVBL.
ORD. ET FAC. IVR. h. t. DECANO.

IN
AVDITORIO MAIORI
D. III. MART. A. R. S. M DCC VIII.
PVBLICAE ERVDITORVM DISQVISITIONI
DENO SVMMITTIT
IOHANN FRIEDRICH CARL BOSE,
EQV. MISN.

HALE MAGDEBVRGICÆ,
Typis IOANNIS GRVNERI, Acad. Typogr.

Centimetres

Inches

Blue

Cyan

Green

Yellow

Red

Magenta

White

3/Color

Black

Farbkarte #13

B.I.G.